

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 24/2021 - PE

Processo Administrativo: 25/2021

Data do Processo: 14/04/2021

**ANEXO II  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UND	ABACAXI - - ABACAXI DE 1ª QUALIDADE	_____	6,3500	127,00
2	80,000	UND	ALFACE - ALFACE VARIEDADES: CRESPA, ROXA DEVERÁ SER ENTREGUE FRESCA, SEM SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA E SABOR.	_____	1,7900	143,20
3	60,000	UND	Apresentado fatiado pacote com no mínimo 500g - Apresentado fatiado pacote com no mínimo 500g	_____	10,9800	658,80
4	560,000	KG	Banana Branca - Banana Branca	_____	4,2900	2.402,40
5	20,000	PAC	Biscoito rosca em calda embalagem com 720gr - Biscoito rosca em calda embalagem com 720gr	_____	5,9900	119,80
6	150,000	KG	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate - Bolo de cenoura com cobertura de chocolate	_____	18,9000	2.835,00
7	100,000	KG	Bolo de laranja - Bolo de laranja	_____	18,9000	1.890,00
8	150,000	KG	Bolo inglês - Bolo inglês	_____	18,9000	2.835,00
9	8,000	UND	Bolo recheado tamanho grande com dois recheios - Bolo recheado tamanho grande com dois recheios (prestigio, sonho de valsa, frutas)	_____	112,0000	896,00
10	23,000	UND	Bolo recheado tamanho medio com 1 recheio - Bolo recheado tamanho medio com 1 recheio (prestigio, sonho de valsa, frutas) - Referência interna do Item: 71	_____	85,0000	1.955,00
11	17,000	UND	Bolo recheado tamanho pequeno com 1 recheio - Bolo recheado tamanho pequeno com 1 recheio (prestigio, sonho de valsa, frutas) - Referência interna do Item: 72	_____	75,0000	1.275,00
12	25,000	KG	Bolo seco de aipim - Bolo seco de aipim	_____	21,6000	540,00
13	300,000	KG	Bolo seco diversos sabores - Bolo seco diversos sabores	_____	18,9000	5.670,00
14	80,000	KG	Chipa - Chipa	_____	41,9000	3.352,00
15	70,000	KG	Chipa de polvilho com ricota - Chipa de polvilho com ricota	_____	41,9000	2.933,00
16	400,000	KG	Cucas diversos sabores - Cucas diversos	_____	17,8000	7.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 24/2021 - PE

Processo Administrativo: 25/2021

Data do Processo: 14/04/2021

			sabores		
17	15,000	UND	Garrafa de café com 1L - Garrafa de café com 1Litro, café doce e com leite	19,5000	292,50
18	70,000	UND	Garrafa de café com 5L, café doce e com leite - Garrafa de café com 5L, café doce e com leite	57,5000	4.025,00
19	50,000	UND	Garrafa de café com 5L, café preto doce - Garrafa de café com 5L, café preto doce	57,5000	2.875,00
20	200,000	UND	logurte bandeja com 540gr (divididos em 6 unidades) - logurte bandeja com 540gr (divididos em 6 unidades)	3,7900	758,00
21	150,000	KG	Laranja. - Laranja.	2,9900	448,50
22	210,000	KG	Maça Nacional kg - MAÇÃ NACIONAL, KG nova, com casca íntegra e sem machucados e/ou amassados ou impróprias para o consumo. Devem ser acondicionados em caixas plásticas limpas.	6,6900	1.404,90
23	13,000	UND	Maionese industrializada 500gr - Maionese industrializada 500gr	4,9900	64,87
24	100,000	KG	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE - MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE, NOVO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA, SEM RUPTURAS, MANCHAS, AMASSADOS OU MOFO.	5,9800	598,00
25	40,000	KG	Manga - 1ª qualidade - Manga - 1ª qualidade	6,9900	279,60
26	10,000	UND	MANTEIGA COM SAL - EMBALAGEM 1 KG - MANTEIGA COM SAL - EMBALAGEM 1 KG	29,9000	299,00
27	3.000,000	UND	Massinha - Massinha com creme sem farofa pesando em média 100g	1,6000	4.800,00
28	150,000	KG	Mini Bananinha - Mini Bananinha	27,8000	4.170,00
29	30,000	KG	Mini pão de batata com recheio de frango - Mini pão de batata com recheio de frango	39,9000	1.197,00
30	300,000	KG	Mini Pão de queijo - Mini Pão de queijo	31,9000	9.570,00
31	400,000	KG	Mini pastelzinho de carne - Mini pastelzinho de carne	36,8000	14.720,00
32	400,000	KG	Mini Pastelzinho de Frango - Mini Pastelzinho de Frango	36,8000	14.720,00
33	400,000	KG	Mini Pizza. - Mini Pizza.	35,9000	14.360,00
34	200,000	KG	Mini sonho recheado com doce de leite - Mini sonho recheado com doce de leite	28,9800	5.796,00
35	90,000	UND	MORTADELA - 1KG - MORTADELA - 1 KG	10,9800	988,20
36	300,000	KG	Nega maluca sem recheio com cobertura de chocolate e granulado - Nega maluca sem recheio com cobertura de chocolate e granulado	15,9800	4.794,00
37	300,000	KG	Orelha de gato. - Orelha de gato.	19,9000	5.970,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 24/2021 - PE

Processo Administrativo: 25/2021

Data do Processo: 14/04/2021

38	100,000	UND	Pão de leite fatiado com 450gr - Pão de leite fatiado com 450gr	5,8500	585,00
39	250,000	UND	Pão de sanduiche fatiado com 500gr - Pão de sanduíche fatiado com 500gr	5,8500	1.462,50
40	90,000	KG	Pão francês Kg - Pão francês Kg	10,5900	953,10
41	100,000	UND	Pão integral fatiado com 450gr - Pão integral fatiado com 450gr	6,2500	625,00
42	20,000	VD	Pepino em conserva 330gr - Pepino em conserva 330gr	6,4900	129,80
43	50,000	UND	Pipocas de micro-ondas - Pipocas de micro-ondas	2,4900	124,50
44	30,000	PAC	Pirulito pacote com 550gr - Pirulito pacote com 550gr	7,9900	239,70
45	150,000	UND	Queijo prato fatiado e interfolhado 400gr - Queijo prato fatiado e interfolhado 400gr	13,4900	2.023,50
46	300,000	KG	Rosca de polvilho - Rosca de polvilho	16,8800	5.064,00
47	3,000	PAC	SALAMONIACO - EMBALAGEM 1 KG - SALAMONIACO EMBALAGEM DE 1 KG	9,9800	29,94
48	17,000	UND	Salsichas (cachorro quente) embalagem de 3kg - Salsichas (cachorro quente) embalagem de 3kg	29,9000	508,30
49	4.500,000	UND	Sanduiche natural de pão fatiado - Sanduíche natural de pão fatiado contendo: maionese, tomate, alface, pepino, queijo e presunto	4,2000	18.900,00
50	80,000	L	Suco de soja com açúcar - Suco de soja com açúcar, sabores diversos, embalagem com no mínimo 1Litro	5,9900	479,20
51	70,000	KG	TOMATE SALADA - 1ª QUALIDADE - TOMATE SALADA, 1ª QUALIDADE, NOVO SEM SUJIDADES, COM CASCA ÍNTEGRA, COR HOMOGÊNEA, SEM RUPTURAS, MANCHAS, AMASSADOS OU MOFO.	4,3900	307,30
52	50,000	KG	Uva - Uva	11,9000	595,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

158.909,61